30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusele în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. s'au 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 21.

Brașov, Vineri 28 Ianuarie (9 Februarie).

1900.

Anglia și războiul.

Guvernul englez a raportat în parlament o victorie mai mare decât s'ar fi așteptat, respingându-se cu o majoritate de peste două sute voturi propunerea lordului Fitzmaurice.